

SAMMANDRAGSMANUAL

I spelformen 5m5 spelas inget traditionellt seriespel, utan istället spelas sk sammandrag vilket samordnas av TVG-alliansen (Trollhättan/Vänersborg/Götaälvdalen). <http://tvg.dynalias.org>

Varje förening tilldelas en eller flera speldagar/år vilket innebär att man då arrangerar ett sammandrag med 10-12 lag, vilket i princip blir som en liten cup.

PLANERING

Delta på de informationsmöten som TVG-alliansen kallar till. Där planeras speldagar, gruppindelning och platser för kommande sammandrag. Tilldelas man (och tackar ja till) ett sammandrag är det sedan dags att börja planera upp det på hemmaplan med stöd av TVG-alliansen och denna manual.

Fundera på hur många lag och planer som erfordras. T.ex 3 planer med 4-5 lag/plan där alla får spela 3-4 matcher. Speltid varierar beroende på ålder - följ TVG-alliansens rekommendationer.

BOKA PLAN och DOMARE

Informera kansliet och u-sektionen om datum för sammandraget, så att vi kan hjälpas åt att preliminärboka plan och domare. Vid 3 planer brukar det fungera med 5 domare på rullande schema.

ROLLFÖRDELNING

Det är mycket som skall fixas och hållas ordning på under ett sammandrag - gör en organisationsplan och fördela arbetet på ledare och föräldrar i föreningen.

- Tävlings- och domaransvarig (1-2 pers).
- Egna ledare till lagen (1-2 pers/lag).
- Matchvärdar (t.ex. 2 pass x3 pers).
- Parkeringsvakter (2-3 pers) Behövs ca 1 timme innan matcherna drar igång fram tills besökarna är på plats.
- Kioskpersonal (t.ex. 2-3 pass x2pers)

GÖR IORDNING

Lås upp grindar, kiosk, omklädnings- och domarrum.

Fixa iordning kiosken och se till så det inte saknas tvål eller papper på toaletterna.

Hissa upp Edet-flaggorna och se till så att det finns papperskorgar även vid läktarna.

Märk upp besöksparkeringar med konor.

Kona upp planer och ställ ut och märk upp målen med plan-nr.

Ta fram västar och bollar till matcherna.

MATCHVÄRD

Att vara matchvärd är inte svårt. Börja med att hänga på en gul matchvärdsväst. Sedan gäller det att hälsa besökarna välkomna, guida ledare, spelare och publik rätt och se till så att stämningen runt planen är så god som möjligt.

Försök få spelarna och ledarna att hålla sig så centralt som möjligt på planen, så kan publiken röra sig fritt i ytterkanten längs staketet och på läktaren.

Spontanfotboll dvs spel/lek som inte har med de aktuella lagen att göra är inte tillåtet inne på arenan när väl matcherna är igång. I sådana fall får ni hänvisa till gräsplanen.

I övrigt – verka för att ledare, spelare, domare och övriga funktionärer kan agera i sina roller och låt publiken göra det de är bäst på; applådera och heja på!